IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 1354/2023 - PRAD

Cáceres-MT, 27 de junho de 2023.

Homologa as Avaliações de Desempenho dos Profissionais Técnicos da Educação Superior da Universidade do Estado de
Mato Grosso - UNEMAT

O PRÓ REITOR ADMINISTRAÇÃO da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado -
UNEMAT, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a competência delegada pela Portaria nº 2672/2022, art. 2º, IV: constituir comissão de avaliação de
desempenho dos servidores Profissionais Técnicos e ratificar os resultados da avaliação.

CONSIDERANDO O Decreto 1.303/2022 de 03 de março de 2022 e Instrução Normativa 015 de 15 de dezembro de 2022.

CONSIDERANDO o Ofício nº 146/2023/PRAD/SDP, datado em 22/06/2023.

RESOLVE:

Art. 1°. HOMOLOGAR AS AVALIAÇÕES ANUAIS DE DESEMPENHO PROFISSIONAL DOS PROFISSIONAIS TÉCNICOS
DA EDUCAÇÃO SUPERIOR da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado, correspondente
aos exercícios de 2022/2023, conforme quadro abaixo:

EXERCÍCIO:
2022/2023

MAT NOME CARGO PERÍODO MÉDIA

224705 ADVAN PADILHA DE FRANÇA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

28/05/2022 a
27/05/2023 93,94

227293 AILTON FLORIANO SOUZA SERRA
EXON

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

29/05/2022 a
28/05/2023 96,83

241285 CRISTIANO BENSONE AGENTE
UNIVERSITÁRIO

06/06/2022 a
05/06/2023 100,00

241047 DAIANA ALVES DE FARIAS AGENTE
UNIVERSITÁRIO

23/05/2022 a
22/05/2023 92,11

69025 EDILSON ARANDA DE OLIVEIRA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

06/05/2022 a
05/05/2023 94,72

86230 EDUARDO MELO ZINHANI AGENTE
UNIVERSITÁRIO

15/05/2022 a
14/05/2023 99,89

241063 ELAINE APARECIDA RIBEIRO
DELUQUI

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

29/05/2022 a
28/05/2023 99,56

124693 EZEQUIEL NUNES PACHECO TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO

15/05/2022 a
14/05/2023 97,94

240972 MANOEL WESTPHALEN VESCIA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

18/05/2022 a
17/05/2023 96,84

241133 RODNEY CAMPOS FARIA AUXILIAR
UNIVERSITÁRIO

30/05/2022 a
29/05/2023 97,83

109385 RUBERVAL GOMES AGENTE
UNIVERSITÁRIO

08/05/2022 a
07/05/2023 89,66

241049 SABRINA OLÍVIA GOMES DE
OLIVEIRA

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

21/05/2022 a
20/05/2023 94,39

241060 TAIS LUCENA ZONTA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

28/05/2022 a
27/05/2023 93,61

247955 WANDER LUIS RIBEIRO
SCANDOLARA

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

06/05/2022 a
05/05/2023 97,00

241086 WILHELM FRANCISCO ZSUBRIS AGENTE
UNIVERSITÁRIO

24/05/2022 a
23/05/2023 89,61

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 27/06/2023
15:07)

MIGUEL CASTILHO JUNIOR

PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO

UNEMAT (11.00)

Matrícula: 125687001

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 21611c72

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 21611c72

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:37:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial